РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ  РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.11.2021 г. № 48
с.Молька
Об отмене постановления
   В  связи с прекращением деятельности ИП глава КФХ Лясоцкая Н.Н., руководствуясь Уставом  Молькинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Молькинского сельского поселения от 22.12.2020г. № 41 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для ИП глава КФХ Лясоцкая Н.Н» (в редакции от  26.07.2020г. № 29) - признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном информационном вестнике «Молькинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Молькинского сельского поселения.

Зам. главы администрации                                                                       Платонова А.А.